[bookmark: _GoBack]様式第１号
名取市サイクリスト受入環境整備補助金
交付申請書
名取市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
連絡先（Tel）

名取市サイクリスト受入環境整備補助金の支給を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請しますので、口座振込により交付されるよう希望します。
記

	店舗の名称及び
所在地
	名　　称：
代表者名：

	所在地：名取市

	物品購入予定日
（又は購入日）
	令和　　年　　　月　　　日

	申請金額
	金　　　　　　　　　円

	【振込先口座】

	金融機関
	金融機関名 (ゆうちょ銀行を除く)
	支　店　名
	預 金 種 類

	　　　　　　　 　銀行
　　　　 　　　  金庫　組合
　　　　         農協　漁業
	本店　支店
出張所
本所　支所
	普通　　当座
納税準備　貯蓄

	口　座　番　号
	口 座 名 義 （カタカナで記入）

	ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行
	通帳記号(6桁目がある場合は※に記入)

	通　帳　番　号（右詰めで記入）

	１

	０
	※

―

	通帳の見開き左上、またはキャッシュカードに記載された記号・番号をご記入ください。

	　　口座名義
(カタカナで記入)

（裏面につづく）

１．対象経費一覧　＊該当する箇所へ☑チェックしてください。

	物品名称
	金額内訳（税抜）

	□
	サイクルスタンド

	□
	フロアポンプ（空気入れ）

	□
	自転車用工具（タイヤレバー3本組セット　／　六角レンチセット（2/2.5/3/4/5/6/8）／　プラスドライバー）

	□

	□

２．添付書類　　＊添付した書類について☑チェックしてください。

·  誓約書
·  本人確認書類の写し
·  振込先の通帳の写し
·  購入予定物品の見積書又は、購入した物品の領収書